

**KA Anlæg & Byg ApS**  
Virringvej 36, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 41 06 64 66

**Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. september 2023.

---

Kim Gerker Andreasen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

KA Anlæg & Byg ApS  
Verringvej 36  
8960 Randers SØ

CVR-nr.: 41 06 64 66

Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Direktion**

Kim Gerker Andreasen

**Revisor**

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udføre anlægs- og byggearbejde samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 722.495 kr. mod 946.672 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 48.495 kr. mod 239.930 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>722.495</b>	<b>946.672</b>
1 Personaleomkostninger	-560.272	-544.199
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-67.978	-70.677
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>94.245</b>	<b>331.796</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-35.605	-24.006
<b>Resultat før skat</b>	<b>58.640</b>	<b>307.790</b>
Skat af årets resultat	-10.145	-67.860
<b>Årets resultat</b>	<b>48.495</b>	<b>239.930</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	0	182.730
Disponeret fra overført resultat	-10.405	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>48.495</b>	<b>239.930</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	473.282	372.684
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	249.947	317.925
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>723.229</u>	<u>690.609</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>723.229</u></b>	<b><u>690.609</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	84.953	17.775
Periodeafgrænsningsposter	37.397	20.833
Tilgodehavender i alt	<u>122.350</u>	<u>38.608</u>
Likvide beholdninger	<u>410.121</u>	<u>426.335</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>532.471</u></b>	<b><u>464.943</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.255.700</u></b>	<b><u>1.155.552</u></b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	228.528	238.933
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>327.428</b>	<b>336.133</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	13.591	19.330
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>13.591</b>	<b>19.330</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	345.322	423.152
Selskabsskat	10.884	67.760
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	356.206	490.912
3 Kortfristet del af langfristet gæld	88.806	106.588
Leverandører af varer og tjenesteydelser	136.904	53.823
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	129.296	86.745
Anden gæld	203.469	62.021
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	558.475	309.177
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>914.681</b>	<b>800.089</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.255.700</b>	<b>1.155.552</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	238.933	57.200	336.133
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.405	58.900	48.495
	<b>40.000</b>	<b>228.528</b>	<b>58.900</b>	<b>327.428</b>

## Noter

	2022/23	2021/22		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	556.864	538.864		
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408		
Personaleomkostninger i øvrigt	0	1.927		
	<b>560.272</b>	<b>544.199</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	35.605	24.006		
	<b>35.605</b>	<b>24.006</b>		
<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>30/6 2023</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
		<b>fristet gæld</b>	<b>30/6 2023</b>	
Gæld til pengeinstitutter	434.128	88.806	345.322	18.751
Selskabsskat	10.884	0	10.884	0
	<b>445.012</b>	<b>88.806</b>	<b>356.206</b>	<b>18.751</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Til sikkerhed for bankgæld, 450 t.kr., er der givet pant i driftsmidler og grunde og bygninger på nom. 610 t.kr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør henholdsvis 250 t.kr. og 473 t.kr.				
<b>5. Eventualposter</b>				
<b>Eventualforpligtelser</b>				t.kr.
Leasingforpligtelser				33
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>				<b>33</b>
